www.js-xinyun.com 29
导电聚合物片式铝电解电容器
Conductive polymer aluminum
electrolytic capacitors
30
■ PYT 结构图和特性介绍
图 13. PYT 系列结构图
导电聚合物片式铝电解电容器是采用化成铝箔作为电容器基体，导电高分子聚合层作为阴极电解质，

470 L/D L/D
■编码规则及订货书写方式
（订货时，请参照上述命名规则及规格编码规格表，并注明数量）
33
■ PYT 系列标志印刷样式
【L、D、E Case】
例：2V470uF
■ PYT 系列壳号尺寸
壳号代码
外形尺寸 mm
L W H S
L 7.3±0.3 4.3±0.3 1.9±0.3 1.35±0.3
D 7.3±0.3 4.3±0.3 2.8±0.3 1.35±0.3
E 7.3±0.3 4.3±0.3 4.1±0.3 1.35±0.3
（产品标志中厂标符号 所在端对应得贴片为正极）
34
■ PYT 系列 产品规格表
额定
电压
（V）
容量
（μF）
壳号 规格编码
额定
温度
（℃）
漏电流
（μA，
+25℃）
tanδ
（+25℃
,100Hz）
ESR
（mΩ，+25℃
，100KHz）
最大允许
纹波电流
（mArms）
（45℃,100KHz）
2
150 L PYTL002M157E025 105 18.0 6 25 3300
150 L PYTL002M157E012 105 18.0 6 12 4700
180 L PYTL002M187E020 105 21.6 6 20 3700
180 L PYTL002M187E012 105 21.6 6 12 4700
220 L PYTL002M227E015 105 26.4 6 15 4200
220 L PYTL002M227E009 105 26.4 6 9 5500
330 L PYTL002M337E012 105 39.6 6 12 4700
330 L PYTL002M337E009 105 39.6 6 9 5500
330 L PYTL002M337E006 105 39.6 6 6 6700
330 D PYTD002M337E012 105 39.6 6 12 4500
330 D PYTD002M337E009 105 39.6 6 9 5300
330 D PYTD002M337E006 105 39.6 6 6 6500
470 L PYTL002M477E012 105 56.4 6 12 4700
470 L PYTL002M477E008 105 56.4 6 8 5800
470 L PYTL002M477E005 105 56.4 6 5 7300
470 D PYTD002M477E012 105 56.4 6 12 4500
470 D PYTD002M477E008 105 56.4 6 8 5600
470 D PYTD002M477E005 105 56.4 6 5 7100
2.5
150 L PYTL2R5M157E025 105 22.5 6 25 3300
150 L PYTL2R5M157E012 105 22.5 6 12 4700
180 L PYTL2R5M187E020 105 27 6 20 3700
180 L PYTL2R5M187E012 105 27 6 12 4700
220 L PYTL2R5M227E015 105 33 6 15 4200
220 L PYTL2R5M227E009 105 33 6 9 5500
330 L PYTL2R5M337E012 105 49.5 6 12 4700
330 L PYTL2R5M337E009 105 49.5 6 9 5500
330 L PYTL2R5M337E006 105 49.5 6 6 6700
330 D PYTD2R5M337E012 105 49.5 6 12 4500
330 D PYTD2R5M337E009 105 49.5 6 9 5300
330 D PYTD2R5M337E006 105 49.5 6 6 6500
470 L PYTL2R5M477E012 105 70.5 6 12 4700
470 L PYTL2R5M477E008 105 70.5 6 8 5800